

# ODSGARD REKLAME/MARKETING A/S

Naverland 8, 1,  
2600 Glostrup

CVR-nr. 81902216

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021

---

Michael Odsgard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ODSGARD REKLAME/MARKETING A/S Naverland 8, 1, 2600 Glostrup
Telefon	4343 2900
CVR-nr.	81902216
Stiftelsesdato	26. juni 1977
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Peter Odsgard Rie Marianne Odsgard Michael Odsgard, Direktør
<b>Direktion</b>	Michael Odsgard, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110,2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og udgivelse af fagblade. Selskabet ejer desuden en række internetportaler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 730.504, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 7.357.460, og en egenkapital på kr. 2.697.526.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.486.206</b>	<b>7.021.879</b>
Personaleomkostninger	1	-5.533.987	-6.606.488
Af- og nedskrivninger af materielle		-23.100	-13.241
<b>Driftsresultat</b>		<b>929.118</b>	<b>402.150</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.387	37.978
Andre finansielle indtægter		2.602	7.601
Finansielle omkostninger		-52.425	-37.507
<b>Resultat før skat</b>		<b>918.683</b>	<b>410.223</b>
Skat af årets resultat	2	-188.180	-86.524
<b>Årets resultat</b>		<b>730.503</b>	<b>323.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		230.503	323.699
<b>Resultatdisponering</b>		<b>730.503</b>	<b>323.699</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	97.620	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>97.620</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	344.844	8.829
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>344.844</b>	<b>8.829</b>
Deposita		72.833	309.383
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>72.833</b>	<b>309.383</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>515.297</b>	<b>318.213</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.552.935	931.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.063.539	1.923.110
Andre tilgodehavender		587.148	119.324
Periodeafgrænsningsposter		138.964	73.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.342.586</b>	<b>3.047.975</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		79	79
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>79</b>	<b>79</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.499.498</b>	<b>2.958.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.842.163</b>	<b>6.006.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.357.460</b>	<b>6.325.045</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.697.526	1.467.023
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.697.526</b>	<b>1.967.023</b>
Hensættelser til udskudt skat		14.996	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.996</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		227.135	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		391.816	507.906
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>618.951</b>	<b>507.906</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.608	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		728.156	584.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.069	84.185
Selskabsskat		173.184	86.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.999.969	3.094.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.025.987</b>	<b>3.850.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.644.938</b>	<b>4.358.021</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.357.460</b>	<b>6.325.045</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		
Særlige poster	11		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.467.023	0	1.967.023
Årets resultat	<u>0</u>	<u>230.503</u>	<u>500.000</u>	<u>730.503</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.697.526</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.697.526</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.812.318	5.772.597
Pensioner	620.179	731.890
Andre omkostninger til social sikring	101.489	102.001
	<b>5.533.986</b>	<b>6.606.488</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	14
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring i udskudt skat	14.996	0
Årets skat	173.184	86.524
	<b>188.180</b>	<b>86.524</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.380	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.380</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>97.620</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.100.531	1.100.531
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	356.735	0
Afgang i årets løb	-895.093	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>562.173</b>	<b>1.100.531</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.091.702	-1.078.461
Årets afskrivninger	-20.720	-13.241
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	895.093	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-217.329</b>	<b>-1.091.702</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>344.844</b>	<b>8.829</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	64.300	64.300
Afgang i årets løb	-64.300	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>64.300</b>
Af- og nedskrivninger primo	-64.300	-64.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	64.300	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-64.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	227.135	56.608	0
Anden gæld	391.816	0	391.816
	<b>618.951</b>	<b>56.608</b>	<b>391.816</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Michael Odsgard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påvirker de sambeskattede selskaber.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for banklån er der tinglyst pant i driftsmiddel. Den regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 345 t.kr.

## 9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Michael Odsgard Holding ApS, Tulipanvej 8, 2600 Glostrup.

## 10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lejemål er fra udlejer og lejerens side uopsigligt frem til den 1. oktober 2024 og herefter opsigeligt med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 776.

Selskabet har indgået operationel leasingforpligtelser med løbetider mellem 7 og 21 måneder svarende til en forpligtelse på 80 t.kr.

**Noter**

2020/21

2019/20

**11. Særlige poster**

Under posten andre driftsindtægter, der indgår i bruttfortjenesten, er indregnet modtaget kompensation 157 t.kr. i forbindelse med covid19.